SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BV-TCHC
 V/v mời chào giá cung cấp vật tư,

hàng hóa phục vụ cho hoạt động

Bệnh viện năm 2025

Bình Định, ngày 21 tháng  03 năm 2025

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Quyết định số 2353/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế Bình Định về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ theo Quyết định số 161/QĐ-BV ngày 13/02/2025 của Bệnh viện

về việc ban hành Định mức khoán văn phòng phẩm, định mức vật tư, bảo hộ lao

động năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Mua sắm ngày 17/03/2025 của Bệnh viện

Tâm thần Bình Định về việc thống nhất danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật

Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động Bệnh viện năm 2025.

Bệnh viện Tâm thần Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công ty,

cửa hàng tham gia chào giá Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động

Bệnh viện năm 2025.

 (Có danh mục các mặt hàng kèm theo)

 Thời gian gửi trước 07 giờ ngày 01/4/2025 (gửi qua đường bưu điện; gửi

qua mail: bvtamthanbd@gmail.com, linh1951999@gmail.com; hoặc gửi trực

tiếp tại Bộ phận Văn thư Bệnh viện Tâm thần Bình Định – Địa chỉ: Tổ 1, khu

phố 5, phường Nhơn Phú, Thành phố Quy Nhơn, Bình Định).

 Lưu ý: Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh

nghiệp.

+ Hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

mailto:bvtamthanbd@gmail.com
mailto:linh1951999@gmail.com

+ Báo giá Gói thầu: Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động

Bệnh viện năm 2025

+ Không được mở trước 07 giờ ngày 01/4/2025.

Bệnh viện Tâm thần Bình Định chân thành cảm ơn quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG

VẬT TƯ, HÀNG HÓA PHỤC VỤ CHO HOẠT ĐỘNG BỆNH VIỆN

NĂM 2025

(Kèm theo Công văn mời chào giá số      /BV-TCHC ngày 21/03/2025 của Bệnh viện)

TT Loại hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Áo mưa (Loại cánh dơi) Cái 17

2 Găng tay cao su (Loại dài) Đôi 52

3 Ủng cao su Đôi 20

4 Mũ nhựa Cái 3

5 Giày cách điện (Ba ta) Đôi 3

6
Bì nhựa trắng, đen

(KT: 40
cm

 x50
cm

, có quai xách)
Kg 7

7
Bì nhựa trắng

(KT: 0,25
m
 x 0,35

m
; dẻo, trong)

Kg 5

8 Bì đựng thuốc 20 x 30 Kg 167

9 Bì đựng thuốc 24 x 36 Kg 36

10 Bì nhựa nhỏ (Loại kít) (4
cm

 x 6
cm

) Kg 4

11 Bì nhựa nhỏ (Loại kít) (8
cm

 x 12
cm

) Kg 3

12 Dây thun (Loại lớn, Loại nhỏ) Kg 15

13 Băng keo dán thùng giấy (Bản 5
cm

) Cuộn 4

14 Lọ đựng thuốc (Đường kính 5
cm

) Lọ 400

15
Bì nhựa đựng rác thải

(KT: 64x78; màu vàng, 1kg có 24 bì)
Kg 20

16
Bì nhựa đựng rác thải

(KT: 64x78; màu xanh, 1kg có 24 bì)
Kg 500

17 Bình xịt muỗi (Sking TAR) Chai 80

18 Cây lau nhà (Hiệu Mỹ Phong) Cây 60

19
Cây gạt nước

(KT: Bản 0,43, cao 0,14, cán dài 1,4
m

)
Cây 30

20 Chổi đót (Loạt cán nhựa) Cây 100

21 Chổi xương (Cán dài 0,7
m
) Cây 60

22
Khăn lau tay

(KT: 0,25
m
 x 0,25

m
, màu trắng, dày)

Cái 760

23 Miếng rửa chén Miếng 130

24 Giấy thấm (loại giấy vuông, hiệu Rosa) Bì 350

25 Chiếu nhựa (KT: 0,8
m
 x 2

m
) Chiếc 200

26 Mùng tuyn màu xanh Cái 20

(KT: 1
m
 x 2

m
, cao 1,8

m
, loại dày)

27 Mền bệnh nhân Cái 20

28 Vỏ gối (KT: 0,40
m
 x 0,56

m
) Chiếc 100

29 Ruột gối (KT: 0,35
m

 x 0,48
m
) Chiếc 100

30 Nước rửa chén (Hiệu Sunlight, 386ml) Chai 50

31 Nước tẩy rửa (Okay, 960ml ) Chai 55

32 Thảm chùi chân (KT: 0,30
m
 x 0,50

m
) Tấm 10

33 Xà phòng bột (Hiệu Surf) Kg 650

34 Xà phòng cục (Hiệu lifebuoy) Cục 210

35 Xúc rác nhựa (Hiệu Việt Thanh, cán dài) Cái 15

36 Bì lá lưu hồ sơ Cái 300

37 Bấm giấy Cái 5

38 Bì nút A4 (My Clear) Cái 30

39 Sổ ca rô Quyển 20

40 Mực dấu Lọ 10

41 Hồ dán Lốc 10

42 Bàn chải Cái 10

43 Bút kim 2 đầu Cây 140

44 Băng keo giấy Cuộn 200

45 Gàu nhựa Cái 25

		2025-03-21T17:02:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T17:06:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T17:07:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!